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„GEDMINŲ SENIŪNAITĖS“

VEIKLOS ATASKAITA 2025m.

Ataskaitiniu laikotarpiu Gedminų seniūnaitijoje buvo vykdoma aktyvi ir nuosekli 

veikla, orientuota į gyventojų interesų atstovavimą, gyvenamosios aplinkos gerinimą, 

infrastruktūros problemų sprendimą, bendruomenės įtraukimą bei nuolatinį bendradarbiavimą su 

Klaipėdos miesto savivaldybės administracija, įmonėmis ir kitomis institucijomis.

Veikla buvo grindžiama nuolatiniu gyventojų informavimu, jų prašymų perdavimu 

atsakingoms institucijoms, sprendimų inicijavimu ir priežiūra.

Infrastruktūros, aplinkos ir viešųjų erdvių klausimai:

Didelė veiklos dalis buvo skirta infrastruktūros ir viešųjų erdvių būklei gerinti:

Kreiptasi dėl Naujakiemio g. 10–24 daugiabučių namų kiemų tvarkymo projekto, prašant pateikti 

pilną projekto versiją bei sudaryti galimybes koreguoti sprendinius kartu su gyventojais (ypač 

parkavimo vietų klausimu). Teikti paklausimai ir priminimai vicemerui bei administracijai dėl 

planuojamų darbų Gedminų seniūnaitijos teritorijoje, įskaitant sklypą Gedminų g. 3A, pėsčiųjų takų 

prie Gedminų g. 2, 4 ir 10 namų būklę. Kreiptasi dėl Draugystės parko užliejimo problemos, prašant 

spręsti drenažo klausimus. Dalyvauta Draugystės parko kompleksinės laisvalaikio zonos projekto 

pristatyme. Kreiptasi dėl Debreceno alėjoje esančių suoliukų ir šiukšliadėžių būklės, prašant juos 

pakeisti ar suremontuoti, nes esami yra nusidėvėję, nepatogūs ir netinkami naudoti. Kreiptasi dėl 

pavojingai pasvirusios eglės Debreceno alėjoje, prašant įvertinti situaciją ir užtikrinti gyventojų 

saugumą. Kreiptasi į atsakingas institucijas dėl šunų ekskrementų šiukšliadėžių įrengimo Gedminų 

seniūnaitijos teritorijoje. Kreipimesi buvo nurodytos konkrečios vietos, kuriose yra galimybė 

pastatyti naujas šiukšliadėžes, atsižvelgiant į gyventojų srautus ir dažniausiai vedžiojamus 

augintinius. Taip pat buvo prašyta pakeisti kelias esamas šunų ekskrementų šiukšliadėžes, kurios 

yra nusidėvėjusios, prastos techninės būklės ir nebeatlieka savo funkcijos. Šia iniciatyva siekiama 

gerinti viešųjų erdvių švarą, skatinti atsakingą augintinių šeimininkų elgesį ir užtikrinti tvarkingą 

bei higienišką aplinką visiems gyventojams.

Gatvių švara, eismas ir atliekų tvarkymas:

Visus metus vyko nuolatinis susirašinėjimas su atsakingais savivaldybės skyriais dėl 

gatvių švaros ir nuolatinių kelio ženklų įrengimo, reglamentuojančių gatvių valymą Gedminų ir 
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Naujakiemio gatvėse. Šių pastangų rezultatas – gatvių valymo darbai buvo vykdomi keliais etapais, 

pagerinant bendrą aplinkos būklę.  Kreiptasi dėl žaliųjų atliekų konteinerių poreikio, nes žaliosios 

atliekos kaupiamos visus metus. Rašyta atsakingiems asmenims dėl netinkamai laikomų šiukšlių, 

supuvusių maišų ir žaliųjų atliekų neišvežimo, raginant užtikrinti reguliarų išvežimą ir teritorijų 

sutvarkymą.

Verslo subjektų atsakomybė ir bendradarbiavimas:

Buvo aktyviai dirbama su verslo subjektais: Kreiptasi į UAB „Aibė“ dėl lauko šiukšliadėžių 

trūkumo prie parduotuvių Naujakiemio g. 2 ir 18, dėl aplinkos švaros, nepilnamečių būriavimosi ir 

rūkymo. Kreiptasi dėl sunkiasvorio transporto daromos žalos prie parduotuvės Naujakiemio g. 2  

sugadintų šaligatvių ir išvažinėtos vejos. Kreiptasi į UAB „Civinity“ dėl: želdinių  genėjimo ar 

šalinimo Naujakiemio g. 2; gyventojo prašymu – dėl vandens prabėgimo problemų, stogo ir fasado 

būklės, kur administratorius ėmėsi sprendimų ir inicijavo tolimesnius remonto procesus.

Įgyvendinti infrastruktūros darbai:

Ataskaitiniu laikotarpiu buvo pilnai sutvarkyti Naujakiemio g. 2, 4 ir 6 daugiabučių namų 

kiemai. Projekto metu: įrengtos automobilių parkavimo vietos, įrengtas ir atnaujintas kiemų 

apšvietimas, sutvarkyti pėsčiųjų šaligatviai, išasfaltuotos kiemų gatvės.

Šiuo metu minėti kiemai yra visiškai sutvarkyti ir pilnai pritaikyti gyventojų naudojimui, 

užtikrinant saugesnę, patogesnę ir estetiškesnę gyvenamąją aplinką.  Sutvarkyta Debreceno ir Gedminų 

gatvių sankryža, pagerinant eismo saugumą ir pėsčiųjų judėjimo sąlygas. Prie Gedminų g. 2 įrengtas 

greičio mažinimo kalnelis, siekiant padidinti eismo saugumą gyvenamojoje teritorijoje ir apsaugoti 

pėsčiuosius.

Bendruomenės projektai ir  infrastruktūra:

Įgyvendintas dalyvaujamojo biudžeto projektas „Sūpynių alėja“, sukūręs naują 

aktyvaus laisvalaikio erdvę. Kreiptasi į Klaipėdos LEZ įmones dėl paramos batutų zonos įrengimui.

Taip pat kreiptasi į  AB „Klaipėdos mediena“, „Sakuona“ UAB su prašymu prisidėti prie vaikų 

smėlio dėžių įrengimo Gedminų seniūnaitijoje.

Dalyvavimas susitikimuose, pasitarimuose ir švietėjiškose veiklose:

Organizuotas ir įvykdytas gyventojų susitikimas Gedminų progimnazijoje, 

dalyvaujant apie 30 gyventojų. Dalyvauta Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos posėdžiuose, 

susitikimuose su meru, vicemeru.  Dalyvauta savižudybių prevencijos algoritmo pristatyme, teikti 

pasiūlymai. Dalyvauta miesto žalinimo plano rengiamuosiuose pasitarimuose, dirbtuvėse ir projektų 

pristatymuose (Bluma Collective). Dalyvauta Klaipėdos miesto seniūnaičių sueigose.
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Papildoma informacija (2025 m.)

Pažymėtina, kad 2025 metais Gedminų seniūnaitijos teritorijoje buvo įgyvendinamas 

laimėjęs dalyvaujamojo biudžeto projektas „Sūpynių alėja“. Projekto įgyvendinimo darbai buvo 

atlikti, projektas užbaigtas. 

Išvados:

Gedminų seniūnaitės veikla buvo kryptinga, nuosekli ir orientuota į realius gyventojų 

poreikius. Didelis dėmesys skirtas:

 aplinkos švarai ir saugumui,

 infrastruktūros gerinimui,

 vaikų ir šeimų ir senjorų  laisvalaikio erdvių plėtrai,

 bendruomenės įtraukimui,

 dialogui su savivaldybe ir verslu.

Veikla bus tęsiama ir toliau, siekiant darnaus Gedminų seniūnaitijos vystymo.

Baigiamosios pastabos:

Galiu pasidžiaugti, kad viso ataskaitinio laikotarpio metu su Klaipėdos miesto 

savivaldybės atstovais buvo randami konstruktyvūs kompromisai, o klausimai sprendžiami 

bendradarbiaujant ir ieškant abiem pusėms priimtiniausių sprendimų. Dėl nuolatinio dialogo ir 

geranoriško bendradarbiavimo buvo parenkami tinkamiausi sprendimo būdai, atliepiantys tiek 

gyventojų poreikius, tiek miesto galimybes.

Toks bendradarbiavimo modelis leido užtikrinti sklandesnį sprendimų įgyvendinimą ir 

sudarė pagrindą tolimesniam efektyviam darbui Gedminų seniūnaitijos labui.

Gedminų seniūnaitė
Laimutė Judickienė
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